糊不清或欠具体明确之处，评委会可视为投标人履约能力不足或响应不全处理。服务方案

的内容应包括但不限于： 

（1）项目实施方案 

（2）项目重难点分析 

（3）项目应急方案 

（4）其它 

4.5 其他资料 

1、营业执照或工商登记材料 

2、企业资信、荣誉等证明材料 

3、投标人认为需要提供的其他证明文件 

以上材料提供复印件并加盖投标人公章。  

五、价格部分 

5.1 开标一览表 

项目名称  

项目编号  

投标总价 
人民币（小写）       元 

大写： 

预算金额 
（大写）人民币壹佰伍拾叁万伍仟零壹拾元整 

（小写）（¥ 1,535,010.00 元） 

合同履行期限 
自合同签订之日起 24 个月内中标人提交全部报告成果并经采购人验

收通过。 

检测总面积 
204,668.00 平方米（检测面积为暂定房屋检测总面积，在项目实施

过程中，采购单位根据实际情况调整房屋检测总面积） 

注： 

1.投标人投标总价不得高于最高限价人民币 1,535,010.00 元，否则视为无效投标。 

2.投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。 

3.报价表述限于选用中文大写或阿拉伯数字小写，均已核定准确无误。